

评标结果公示表

备案登记编号：GC530100202400739001

招标人			云南中石油昆仑燃气有限公司				招标人地址		昆明市官渡区广福路与珥季路交叉口银海金岸C座				
招标联系人			王工				联系电话		0871-63351427				
招标代理机构			中和德汇工程技术有限公司				招标代理机构地址		昆明市西山区滇池路1270号1号楼3楼				
招标代理联系人			陈祥英				联系电话		15969513061				
监督部门名称			盘龙区政务服务管理局				监督部门联系电话		0871-63146244				
工程名称			昆明市盘龙区城市燃气管道老化更新改造项目公共立管改造工程（二期）				行业主管部门		盘龙区住房和城乡建设局				
标段名称			七标段：新迎南组团等小区公共立管改造工程				标段号		GC530100202400739001				
开标时间			2024年08月27日09时00分				开标地点		昆明市公共资源交易中心				
招标方式			公开招标				评标办法		综合评估法				
中标候选人名称		项目负责人	项目负责人相关证书及编号	技术负责人	技术负责人证书及编号	投标报价(元)	响应招标文件要求的资格能力条件	其它	失信惩戒情况	工期	质量标准	综合评分得分	
第一中标候选人	中基美达控股发展有限公司	李银忠	一级建造师：豫1412016201730687 安全生产考核合格证书 豫建安B（2023）2284995	赵丽君	高级工程师 B202109060100470	6379712.27	1. 投标人具有建筑业企业资质_施工总承包_市政公用工程施工总承包_二级及以上（且）压力管道_压力管道安装_公用管道GB类_GB1级； 2. 安全生产许可证：（豫）JZ安许证字(2016)000215 3. 项目负责人：李银忠 4. 技术负责人：赵丽君 5. 财务要求：2021年至2023年有效的财务报表 6. 企业业绩：悦都汇大厦、泰宏建业商业中心二区、汇泉景悦城、毛庄项目燃气防爆管安装工程 7. 项目负责人业绩：：悦都汇大厦、泰宏建业商业中心二区、汇泉景悦城、毛庄项目燃气防爆管安装工程 8. 人员配备要求：所配人员提供相应的证件及社保证明，满足资格要求 9. 其他要求：满足资格要求	无	无	180日历天	符合国家、行业现行工程质量验收、评定统一标准及施工质量验收规范，工程质量评定结论为合格。	91.85	

第二中标候选人	兴润建设集团有限公司	张钦忠	二级建造师：鲁 23720142024153346 安全生产考核合格证书 鲁建安B（2015）8011731	宿斌	高级工程师鲁 210900033200022	6406985.45	1. 投标人具有建筑业企业资质_施工总承包_市政公用工程施工总承包_二级及以上（且）压力管道_压力管道安装_公用管道GB类_GB1级； 2. 安全生产许可证：（鲁）JZ安许证字（2005）090002 3. 项目负责人：张钦忠 4. 技术负责人：宿斌 5. 财务要求：2021年至2023年有效的财务报表 6. 企业业绩：新华大道、机场路次高压天然气配套安装工程； 7. 项目负责人业绩：西山区天启山野人家餐厅燃气安装 8. 人员配备要求：所配人员提供相应的证件及社保证明，满足资格要求 9. 其他要求：满足资格要求	无	无	180日历天	符合国家、行业现行工程质量验收、评定统一标准及施工质量验收规范，工程质量评定结论为合格。	89.27
第三中标候选人	山东鸿典建设有限公司	朱丰利	二级建造师 鲁2372008202231140 安全生产考核合格证书 鲁建安B（2010）0540387	郭长安	工程师鲁 220900433300474	6409617.97	1. 投标人具有建筑业企业资质_施工总承包_市政公用工程施工总承包_二级及以上（且）压力管道_压力管道安装_公用管道GB类_GB1级； 2. 安全生产许可证：（鲁）JZ安许证字（2020）090911 3. 项目负责人：朱丰利 4. 技术负责人：郭长安 5. 财务要求：2021年至2023年有效的财务报表 6. 企业业绩：喀什地区巴楚县2021年棚户区改造基础设施建设项目（内配套）； 7. 项目负责人业绩：喀什地区巴楚县2021年棚户区改造基础设施建设项目（内配套） 8. 人员配备要求：所配人员提供相应的证件及社保证明，满足资格要求 9. 其他要求：满足资格要求	无	无	180日历天	符合国家、行业现行工程质量验收、评定统一标准及施工质量验收规范，工程质量评定结论为合格。	87.18

备注

废标情况

被否决投标人名称	1. 山东同晖建设工程有限公司：投标文件中资格审查部分无封面，不符合招标文件格式要求； 2. 沃达建设集团有限公司：投标文件中资格审查部分无封面，不符合招标文件格式要求； 3. 山东泰银建设有限公司：投标文件中资格审查部分无封面，不符合招标文件格式要求； 4. 荣星建设集团有限公司：投标文件中资格审查部分无封面，不符合招标文件格式要求； 5. 鹤城建设集团股份公司：项目经理无在建承诺不符合招标文件要求；
----------	---

招标人审核意见	同意发布。 <div>审核人： </div>
---------	---

此公示期不少于3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。